

**Skagen Materialhandel Holding ApS**

**CVR-nr. 31049962**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2014

**Dirigent**

---

Navn: Peter Bak Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Skagen Materialhandel Holding ApS  
Sct. Laurentii Vej 45  
9990 Skagen

CVR-nr.: 31049962

Hjemsted: Frederikshavn kommune

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Peter Bak Andersen  
Oluf Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet består i besiddelse af anparter i dattervirksomheder samt anden investeringsaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 780 t.kr. mod et overskud på 719 t.kr. i 2012. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>93.288</b>	<b>166</b>
Af- og nedskrivninger	1	(95.128)	(95)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.840)</b>	<b>71</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		812.047	795
Andre finansielle omkostninger	2	(110.646)	(173)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>699.561</b>	<b>693</b>
Skat af ordinært resultat	3	80.582	26
<b>Årets resultat</b>		<b><u>780.143</u></b>	<b><u>719</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>780.143</u>	<u>719</u>
		<b><u>780.143</u></b>	<b><u>719</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		11.940.072	12.007
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.728	96
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>12.008.800</u></b>	<b><u>12.103</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.015.516	3.203
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>4.015.516</u></b>	<b><u>3.203</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>16.024.316</u></b>	<b><u>15.306</u></b>
Andre tilgodehavender		0	8
Tilgodehavende selskabsskat		165.665	219
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>165.665</u></b>	<b><u>227</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>165.665</u></b>	<b><u>227</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>16.189.981</u></b>	<b><u>15.533</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>11.475.688</u>	<u>10.695</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.600.688</u></b>	<b><u>10.820</u></b>
Udskudt skat	6	<u>384.705</u>	<u>356</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>384.705</u></b>	<b><u>356</u></b>
Bankgæld		379.810	331
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.614.336	1.851
Anden gæld		<u>2.210.442</u>	<u>2.175</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.204.588</u></b>	<b><u>4.357</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.204.588</u></b>	<b><u>4.357</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>16.189.981</u></u></b>	<b><u><u>15.533</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	10.695.545	10.820.545
Årets resultat	0	780.143	780.143
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>11.475.688</b>	<b>11.600.688</b>

## Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	95.128	95
	<b>95.128</b>	<b>95</b>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	55.541	60
Renteomkostninger i øvrigt	55.105	113
	<b>110.646</b>	<b>173</b>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(109.665)	(109)
Ændring af udskudt skat	81.543	83
Effekt af ændrede skattesatser	(52.460)	0
	<b>(80.582)</b>	<b>(26)</b>
	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	12.109.165	137.456
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.109.165</b>	<b>137.456</b>
Af- og nedskrivninger primo	(101.456)	(41.237)
Årets afskrivninger	(67.637)	(27.491)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(169.093)</b>	<b>(68.728)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.940.072</b>	<b>68.728</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	6.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.000.000</b>
Opskrivninger primo	(2.796.531)
Andel af årets resultat	812.047
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(1.984.484)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.015.516</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:					
Skagen Materialhandel ApS	Skagen	ApS	100,00	4.015.516	812.047

	<b>2013 kr.</b>	<b>2012 t.kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	384.705	356
	<b>384.705</b>	<b>356</b>